
Číslo objednávky ROaVZ/OS/ls Objednávka

Na faktuře uveďte číslo objednávky

Odběratel Dodavatel

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

 

Haskonínng-IV Czech Republic, spol. s r.o.

Prokešovo nám 5

 

729 30 Ostrava - Moravská Ostrava 702 00 Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451

Plátce DPH

Příjemce

Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava IČO: 45797170

Těšínská 35 DIČ:_

710 16 Ostrava

Peněžní ústav: Česká s řitelna, a. 5.

Číslo účtu: * Je plátce DPH

 

 

Objednáváme si u vás

 

v rozsahu Vaší cenové nabídky ze dne 23.01.2018 vypracování projektové dokumentace ve stupni

DÚR, DSP, DPS dle platného stavebního zákona ve znění pozdějších předpisů, a dalších souvisejících

zákonů a vyhlášek, a to včetně inženýrské činnosti spočívající v zajištění vyjádření správců

inženýrských sítí, orgánů místní a státní správy a patřičných povoleni stavebního úřadu, oceněného a

neoceněného rozpočtu a geodetického zaměření záměru stavby pod názvem „Příjezdová komunikace k

ČS Muglinov, k.ú. Muglinov“.

Předmětem projektové dokumentace:

l) Příjezdová komunikace na pozemku p. č. 437/1 ve vlastnictví Statutárního města Ostravy, svěřen

MěOb Slezská Ostrava navržena dle návrhu generálního projektanta SMO (obr č. 2).

2) Příjezdová komunikace bude navržena pro potřeby příjezdu obslužných vozidel k ČS Muglinov &

naddimenzována tak, aby umožnila příjezd mechanizace 12,5 t.

3) Bude se jednat o místní obslužnou jednosměmou komunikaci, včetně veřejného osvětlení a

odvodnění, jejíž výjezd bude napojen na projekt komunikace SMO.

4) U objektu č. 376 a č. 377 budou navrženy parkovací stání pro uživatele objektu (2 x 4 parkovací

místa).

5) U objektu č. l46 bude navrženo napojení na parkovací stání, které bude následně realizováno

majitelem objektu, a to v souladu s projednáním majitele objektu č. 146.

Cena za geodetické zaměření: 6 600,- bez DPH

Cena za DUR: 50 000,- bez DPH

Cena za DSP + DPS: 83 000,- bez DPH

Celková cena: 139 600,- bez DPH

Termín plnění:

1) Zhotovitel se zavazuje objednateli předat projektovou dokumentaci DUR vč. dokladové části do 4

měsíců od podpisu objednávky. Tento termín platí při obdržení vyjádření a stanovisek dotčených

OSTRAVA!!!

SLEZSKÁ OSTRAVA



Číslo objednávky ROaVZ/OS ’I 8 ObjednáVka

orgánů a správců sítí do 30 dnů ode dne doručení. V případě, že nebude možno z důvodu nezískání

souhlasu vlastníků nebo neuzavření smluv s nimi na straně objednatele dokončit dokumentaci v

daných termínech, upraví se objednávka dodatkem s novými terminy plnění.

2) Zhotovitel se zavazuje objednateli předat projektovou dokumentaci DSP + DPS vč. dokladové části

do 3 měsíců od vydání územního rozhodnutí. Tento termín platí při obdržení vyjádření a stanovisek

dotčených orgánů a správců sítí do 30 dnů ode dne doručení. V případě, že nebude možno z důvodu

nezískání souhlasu vlastníků nebo neuzavřeni smluv s nimi na straně objednatele dokončit

dokumentací v daných termínech, upraví se objednávka dodatkem s novými termíny plnění.

Projektová dokumentace pro územní řízení bude předána odboru rozvoje obvodu a veřejných zakázek

ve čtyřech (3) tištěných vyhotoveních & současně také v elektronické verzi na CD/DVD.

Projektová dokumentace pro stavební řízení bude předána odboru rozvoje obvodu a veřejných zakázek

ve čtyřech (4) tištěných vyhotoveních a současně také v elektronické verzi na CD/DVD.

Projektová dokumentace pro provádění stavby bude předána odboru rozvoje obvodu a veřejných

zakázek v šesti (6) tištěných vyhotoveních společně s položkovým a slepým rozpočtem a současně

také v elektronické verzi na CD/DVD.

 

 

Cena bez DPH: 139.600,00 Kč bez DPH

Cena s DPH: 168.9 16,00 Kč s DPH

Splatnost: 30 dní

Vyřizuje:

Telefon: 599 4l0 054

E-mail:

Dílčí správce rozpočtu:

Datum vystavení: l4.02.20l8

 

r. ra e Mgr. Michal uchár

starostka pověřen vedením odboru ROaVZ

Dodavatel akceptuje v plném rozsahu objednávku a souhlasí s plněním objednávky:

Titul,jme'no, přijmení, funkce, podpis

Dne:

 

OSTRAVA!!!

SLEZSKÁ OSTRAVA


